ECN-HW18-25 rev.b

2019 年 2 月 12 日

お客様 各位
タッチパネル・システムズ株式会社
〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20
SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180
製品企画部

ET3243L タッチコントロ－ラの仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社の下記投影型静電容量方式タッチモニタ－ET3243L のタッチコントロ－ラの仕様を変更することとな

りました。

つきましては、下記の通り、ご案内申し上げますので、何卒、御理解の程宜しく御願い致します。

敬 具
記

1.対象機種

製品コード 製品名

E304029 ET3243L-2UWA-0-MT-W-D-NL

2．変更内容

タッチコントロ－ラの仕様変更

                  変更前 変更後

プロダクト ID(PID) 0x240B

0x080C

備考)弊社 Windows Touch 用ドライバをご利用の場合、

Ver6.9.17 以上をご利用頂く必要があります。

備考) PID の確認は、以下の方法で確認することが可能です。

1)デバイスマネージャからデバイスのプロパティを開く

2)「詳細」タブ→プロパティ「ハードウェア ID」を選択

3)値の PID 以降の記載がプロダクト ID

3．変更時期

2019 年 2 月以降の出荷品から変更を行っていますが、実際の出荷時期につきましては、

弊社担当営業までお問い合わせ下さい。

以上